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RW/EQ07/2023/3057/10105/28

Lot 28

* Mesure au compas, cubage a la hauteur dominante. * Pour des raisons sylvicoles et environnementales (dégats a la
futaie), exploitation mécanisée interdite du 15/04 au 15/07. * Pour des raisons sylvicoles, délai impératif d'exploitation :
31 mars 2025. * Présence de layons d'exploitation : respect impératif de I'Art. 38, §3 du cahier des charges.

Nombre d'arbres total 1152 -
Volume grumes 279,225 | m3
Volume houppiers 0000 m?
Volume total 279,225 | m?
Cube moyen 242 dm?
Circonférence moyenne 52,361 cm
Surface de coupe 7,676 | ha
Contact MOREAU Frangois, 0477/98 87 49 = -
Triage Triage De Bertrix = -
Propriétaire Bertrix Cne | -
Lieu(x)-dit(s) DEVANT LE CORNICHAY | -
Vente Vente communale de Bertrix = -

Mercredi 11 octobre 2023 a 10:00
Bertrix hall, Place des 3 Fers a 6880 BERTRIX

TVA 2% | -

Certification PEFC Oui = -


tel:0477/98 87 49
https://wallowood.be/ventes/2023/10/10105
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=bertrix-hall-place-des-3-fers-a-6880-bertrix

Epicéa

Amélioration
Normal

Normal

25 66
35 161
45 218
55 176
65 61
75 27
85 5
95 2
105 4
115 -
125 -
135 1
145 -

Total grumes 721

Houppiers/Taillis -

Vol.(m3)

10,931

67,385

20,595

15,860

5,538

1,680

121,989

Douglas
Amélioration
Normal

Normal

Nbre

37

69

69

54

35

44

30

12

11

375

Vol.(m3)

4,303

19,740

11,560

39,606

24,000

17,820

117,029

Sapin Pectiné
Amélioration
Normal

Normal

Nbre

18

56

Vol.(m3)

0,055

0,260

3,056

14,266

19,242

3,328

40,207



