

RW/E07/2023/3057/10105/28

Lot 28

* Mesure au compas, cubage à la hauteur dominante. * Pour des raisons sylvicoles et environnementales (dégâts à la futaie), exploitation mécanisée interdite du 15/04 au 15/07. * Pour des raisons sylvicoles, délai impératif d'exploitation : 31 mars 2025. * Présence de layons d'exploitation : respect impératif de l'Art. 38, §3 du cahier des charges.

Nombre d'arbres total	1 152	
Volume grumes	279,225	m³
Volume houppiers	0,000	m³
Volume total	279,225	m³
Cube moyen	242	dm³
Circonférence moyenne	52,361	cm
Surface de coupe	7,676	ha
Contact	MOREAU François, 0477/98 87 49	
Triage	Triage De Bertrix	
Propriétaire	Bertrix Cne	
Lieu(x)-dit(s)	DEVANT LE CORNICHAY	_
Vente	Vente communale de Bertrix Mercredi 11 octobre 2023 à 10:00 Bertrix hall, Place des 3 Fers à 6880 BERTRIX	
TVA	2 %	-
Certification PEFC	Oui	

	Epicéa Amélioration Normal Normal		Douglas Amélioration Normal Normal		Sapin Pectiné Amélioration Normal Normal	
Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)
25	66		37		-	
35	161		69		1	
		10,931		4,303		0,055
45	218		69		-	
55	176		54		1	
		67,385		19,740		0,260
65	61		35		8	
		20,595		11,560		3,056
75	27		44		18	
85	5		30		7	
		15,860		39,606		14,266
95	2		12		9	
105	4		11		7	
115	-		3		3	
		5,538		24,000		19,242
125	-		6		1	
135	1		2		1	
145	-		3		-	
		1,680		17,820		3,328
Total grumes	721	121,989	375	117,029	56	40,207
Houppiers/Taillis	-		-		-	